ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С. АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ — ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: alex_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 14.01.2020     г.                                                                        №   16-од
с. Александровка

О создании школьного спортивного клуба

    На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации»  от  04.12.2007  г.  №329,  в  целях  активизации  физкультурно-спортивной
работы в школы, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать школьный спортивный клуб (ШСК).

2.Назначить  руководителем  школьного  спортивного  клуба  Шпилева  Вячеслава
Анатольевича– учителя физкультуры.

3.Утвердить название школьного спортивного клуба – ««Сильные, смелые, ловкие»».

4.Оформить информационный стенд ШСК.

5.Утвердить и ввести в действие Положение о спортивном школьном клубе.

6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба.

8.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по
воспитательной работе Кондрашову Надежду Даниловну.

Директор школы:                    Н.А.Егорова

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С. АЛЕКСАНДРОВКА
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ — ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ